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2019年嘉兴市级部门预算收支总表

部门名称:嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政补助收入 15061.39 科学技术支出 11.00 

（一）一般公共预算收入 15061.39   其他科学技术支出 11.00 

（二）政府性基金预算收入 0.00     其他科学技术支出 11.00 

（三）政府专项资金补助收入 0.00 文化旅游体育与传媒支出 13900.73 

（四）当年纳入专户管理的收入 0.00   文化和旅游 11513.40 

二、单位自筹收入 38.65     行政运行 1427.48 

（一）事业收入（单位留用） 0.00     一般行政管理事务 4.35 

（二）上级补助收入 0.00     图书馆 4923.25 

（三）附属单位上缴收入 0.00     艺术表演场所 500.00 

（四）其他收入 38.65     文化活动 375.00 

（五）经营收入 0.00     群众文化 1393.92 

0.00     文化创作与保护 2500.13 

0.00     文化和旅游市场管理 28.90 

0.00     其他文化和旅游支出 360.37 

0.00   文物 2260.43 

0.00     文物保护 935.81 

0.00     博物馆 985.71 

0.00     其他文物支出 338.91 

0.00   新闻出版电影 86.90 

0.00     电影 86.90 

0.00   广播电视 40.00 

0.00     其他广播电视支出 40.00 

0.00 社会保障和就业支出 761.52 

0.00   行政事业单位离退休 761.52 

0.00     事业单位离退休 219.23 

0.00     未归口管理的行政单位离 70.90 

0.00     机关事业单位基本养老保 336.72 

0.00     机关事业单位职业年金缴 134.67 

0.00 住房保障支出 468.64 

0.00   住房改革支出 468.64 

0.00     住房公积金 468.64 

      本年收入合计 15100.04       本年支出合计 15141.89 

以前年度结余资金收入 12.00 本年收支结余 0.00 

用事业基金弥补收支差额 29.85 0.00 

       收 入 总 计 15141.89        支 出 总 计 15141.89 
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2019年嘉兴市级部门收入预算总表

部门名称：嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

单位名称 总计
以前年度结

余资金收入

财政补助收入 单位自筹收入
用事业基

金弥补收

支差额合计
一般公共预算

收入

政府性基金预

算收入

政府专项资金

补助收入

当年纳入专户

管理的收入

事业收入

（单位留

用）

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入 经营收入

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 15141.89 12.00 15061.39 15061.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.65 0.00 29.85 

嘉兴市文化广电新闻出版局 4865.36 12.00 4853.36 4853.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化市场行政执法支队 738.95 0.00 738.95 738.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

嘉兴文学院 218.25 0.00 218.25 218.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文物保护所 517.68 0.00 517.68 517.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市预算会计核算文体分中心 148.89 0.00 114.84 114.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.50 0.00 12.55 

嘉兴美术馆 388.65 0.00 381.35 381.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 

嘉兴市文化馆 1677.10 0.00 1667.10 1667.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 

嘉兴博物馆 1376.67 0.00 1376.67 1376.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市图书馆 5210.34 0.00 5193.19 5193.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.15 0.00 0.00 
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2019年嘉兴市级部门支出预算总表

部门名称: 嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

单位名称 总计
基本支出

项目支出 经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 15141.89 4572.36 2115.84 8453.69 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化广电新闻出版局 4865.36 957.90 145.21 3762.25 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化市场行政执法支队 738.95 555.87 154.18 28.90 0.00 0.00 0.00 

嘉兴文学院 218.25 171.10 21.59 25.56 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文物保护所 517.68 223.63 92.81 201.24 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市预算会计核算文体分中心 148.89 128.87 17.47 2.55 0.00 0.00 0.00 

嘉兴美术馆 388.65 181.76 55.76 151.13 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化馆 1677.10 774.13 286.91 616.06 0.00 0.00 0.00 

嘉兴博物馆 1376.67 569.08 324.43 483.16 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市图书馆 5210.34 1010.02 1017.48 3182.84 0.00 0.00 0.00 
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2019年嘉兴市级部门财政拨款收支预算总表

部门名称:嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 15061.39 科学技术支出 11.00 

（一）一般公共预算收入 15061.39   其他科学技术支出 11.00 

（二）政府性基金预算收入 0.00     其他科学技术支出 11.00 

0.00 文化旅游体育与传媒支出 13824.29 

0.00   文化和旅游 11444.26 

0.00     行政运行 1427.48 

0.00     一般行政管理事务 4.35 

0.00     图书馆 4906.10 

0.00     艺术表演场所 500.00 

0.00     文化活动 375.00 

0.00     群众文化 1393.92 

0.00     文化创作与保护 2478.13 

0.00     文化和旅游市场管理 28.90 

0.00     其他文化和旅游支出 330.38 

0.00   文物 2253.13 

0.00     文物保护 935.81 

0.00     博物馆 985.71 

0.00     其他文物支出 331.61 

0.00   新闻出版电影 86.90 

0.00     电影 86.90 

0.00   广播电视 40.00 

0.00     其他广播电视支出 40.00 

0.00 社会保障和就业支出 757.46 

0.00   行政事业单位离退休 757.46 

0.00     事业单位离退休 215.17 

0.00     未归口管理的行政单位离 70.90 

0.00     机关事业单位基本养老保 336.72 

0.00     机关事业单位职业年金缴 134.67 

0.00 住房保障支出 468.64 

0.00   住房改革支出 468.64 

0.00     住房公积金 468.64 

本年收入合计 15061.39 本年支出合计 15061.39 
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2019年嘉兴市级部门一般公共预算支出表
部门名称： 嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 4

合计 15061.39 6656.70 8404.69 

206 科学技术支出 11.00 0.00 11.00 

　20699 　科学技术支出/其他科学技术支出 11.00 0.00 11.00 

　　2069999 　　科学技术支出/其他科学技术支出/其 11.00 0.00 11.00 

207 文化旅游体育与传媒支出 13824.29 5430.60 8393.69 

　20701 　文化旅游体育与传媒支出/文化和旅 11444.26 4254.70 7189.56 

　　2070101 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/行 1427.48 1427.48 0.00 

　　2070102 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/一 4.35 0.00 4.35 

　　2070104 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/图 4906.10 1740.41 3165.69 

　　2070106 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/艺 500.00 0.00 500.00 

　　2070108 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/文 375.00 0.00 375.00 

　　2070109 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/群 1393.92 858.66 535.26 

　　2070111 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/文 2478.13 140.77 2337.36 

　　2070112 　　文化体育与传媒支出/文化/文化 28.90 0.00 28.90 

　　2070199 　　文化体育与传媒支出/文化/其他 330.38 87.38 243.00 

　20702 　文化体育与传媒支出/文物 2253.13 1175.90 1077.23 

　　2070204 　　文化体育与传媒支出/文物/文物 935.81 257.57 678.24 

　　2070205 　　文化体育与传媒支出/文物/博物 985.71 730.55 255.16 

　　2070299 　　文化体育与传媒支出/文物/其他 331.61 187.78 143.83 

　20706 　文化体育与传媒支出/新闻出版电影 86.90 0.00 86.90 

　　2070607 　　文化体育与传媒支出/新闻出版电 /电 86.90 0.00 86.90 

　20708 　文化体育与传媒支出/广播电视 40.00 0.00 40.00 

　　2070899 　　文化体育与传媒支出/广播电视/其 40.00 0.00 40.00 

208 社会保障和就业支出 757.46 757.46 0.00 

　20805 　社会保障和就业支出/行政事业单位 757.46 757.46 0.00 

　　2080502 　　社会保障和就业支出/行政事业单 /事215.17 215.17 0.00 

　　2080504 　　社会保障和就业支出/行政事业单 /未 70.90 70.90 0.00 

　　2080505 　　社会保障和就业支出/行政事业单 /机336.72 336.72 0.00 

　　2080506 　　社会保障和就业支出/行政事业单 /机134.67 134.67 0.00 

221 住房保障支出 468.64 468.64 0.00 

　22102 　住房保障支出/住房改革支出 468.64 468.64 0.00 

　　2210201 　　住房保障支出/住房改革支出/住 468.64 468.64 0.00 
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2019年嘉兴市级部门一般公共预算基本支出表

部门名称： 嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

合计： 6656.70 

301 工资福利支出 4269.05 

　30101 　基本工资 655.10 

　30102 　津贴补贴 283.26 

　30103 　奖金 490.47 

　30107 　绩效工资 1418.60 

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 336.72 

　30109 　职业年金缴费 134.67 

　30110 　职工基本医疗保险缴费 73.04 

　30111 　公务员医疗补助缴费 24.99 

　30112 　其他社会保险缴费 145.16 

　30113 　住房公积金 468.64 

　30199 　其他工资福利支出 238.40 

302 商品和服务支出 2099.79 

　30201 　办公费 28.50 

　30202 　印刷费 10.20 

　30203 　咨询费 5.50 

　30204 　手续费 3.80 

　30205 　水费 29.70 

　30206 　电费 139.02 

　30207 　邮电费 54.73 

　30209 　物业管理费 624.73 

　30211 　差旅费 26.80 

　30213 　维修(护)费 76.62 

　30214 　租赁费 9.60 

　30215 　会议费 6.30 

　30216 　培训费 8.90 

　30217 　公务接待费 29.50 

　30218 　专用材料费 94.10 

　30226 　劳务费 598.00 

　30227 　委托业务费 28.90 

　30228 　工会经费 33.68 

　30229 　福利费 148.61 

　30231 　公务用车运行维护费 13.01 

　30239 　其他交通费用 87.98 

　30240 　税金及附加费用 0.50 

　30299 　其他商品和服务支出 41.11 

303 对个人和家庭的补助 287.86 

　30301 　离休费 23.35 

　30302 　退休费 219.81 

　30307 　医疗费补助 42.91 

　30309 　奖励金 0.45 

　30399 　其他对个人和家庭的补助支出 1.34 
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2019年嘉兴市级部门一般公共预算“三公”经费表
部门名称：嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

项目 2019年预算数

合计 54.97 

1.因公出国（境）费 0.00 

2.公务接待费 41.96 

3.公务用车购置及运行维护费 13.01 

其中：公务用车购置费 0.00 

         公务用车运行维护费 13.01 

注：因公出国（境）经费由市财政统筹安排，不再单独安排预算
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2019年嘉兴市级部门政府性基金预算支出表
部门名称： 嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 4

本部门没有政府性基金预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。 0

本部门没有政府性基金预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。 0



2019年市级重点上会部门（单位）整体支出绩效目标情况表

部门名称：嘉兴市文化广电新闻出版局

总体资金情况（万
元）

收入合计

　其中：财政补助收入

　　　　其他

年度主要任务

任务名称 主要内容



年度总体目标
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2019年市级重点上会部门（单位）整体支出绩效目标情况表

单位：万元

支出合计

　其中：基本支出

　　　　项目支出

　　　　其他

主要内容
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2019年市级部门预算重点项目绩效目标情况表

部门名称:嘉兴市文化广电新闻出版局 单位：万元

部 门 预算单位 项目名称

预算数
（万元保留两位小数）

年度绩效目标

一般公共预算 政府性基金预算 其他

嘉兴市文化广电新闻出版局 嘉兴市图书馆 购书经费 616

1.满足总管、区馆、乡镇分管和流通点读者
的文献需求；2.在村社区开通使用数字图书
馆，提供数字资源；3.提升图书馆社会效益
和能见度，提高读者满意度。

嘉兴市文化广电新闻出版局 嘉兴市文化广电新闻出版局 公益性演出场次补贴 500
总演出场次不少于76场，其中A类不少于
8场，B类不少于12场，C类不少于42场。


